allocetur super compotum, &c. Teste, &c., vicesimo septimo die

Junii xxxij Ed. I.

Let John Harvey, receiver and bailiff of Ardee, be directed,

on the view and testimony of two honest and legally qualified

men, whose good faith shall be answered for, to cause to be repaired

the mills of Ardee, in the presence of Gilbert of Burton, who is

assigned to the supervision of materials and auditing of accounts:

and let payments according to the accounts be made. 27 June,

32 Ed. I. [1303].

The contract was very quickly made, and the

carpenters at once received a payment on account

(according to an estimate supplied by them):—

CONTRACT AND PAYMENTS TO CONTRACTORs.

Anno regni regis Edwardi tricesimo secundo die Jovis proxima

post festum Apostolorum Petri et Pauli in presencia Rogeri Gernon

vicecomitis Urielis ballivorum de Atherde et aliorum duodecim
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virorum legalium, tam de villa quam de baronia convenit inter

Johannem Heruy et Gilbertum de Burthon clericum ex parte

domini regis pro parte una, et Johannem de Anglia, Walterum

molendinarium de Dundugyne et Walterum molendinarium de

Atherde, carpentarios, ex parte altera.

Ita scilicet quod predicti Johannes et Gilbertus per visum et

consilium predictorum vicecomitis ballivorum et aliorum duodecim

virorum, tradiderunt et comiserunt dictis Johanni Waltero et Waltero

reparacionem et facturam trium molendinorum domini regis apud

Atherde de novo faciendorum. Ita quod ipsi carpentarii omnes

custus sumptibus suis et singula onera tam in silvis quam alibi

facient et invenient quoad totam et plenam carpentariam quousque

debito modo predicta tria molendina unacum carpentaria domuum

eorundem perficere et congrue ad molturam perveniant. Salvo

tamen quod dominus rex cooperturam dictorum molendinorum

sumptibus suis faciet, et inveniet cariagium meremii ubique dictorum

molendinorum.

Et ad hoc plenarie et fideliter faciendum predicti carpentarii

\Villielmum Bethe et Gilbertum Mareschallum invenerunt eorum

plegios. Predicti vero carpentarii pro eorum labore sumptibus et

carpentaria sua recipient de domino rege viginti et unam marcam

per particulas prout eis in eorum carpentaria necesse fuerit ad eorum

sustentacionem dum circa dictum opus fuerint faciendi.

Actum et datum apud Atherde die et anno supradictis.

Memorandum de expensis factis a die Jovis proxima post

festum Apostolorum Petri et Pauli anno regni regis Edwardi

tricesimo secundo circa reparacionem molendinorum et stagnorum